
Приказ № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

 

 

 

Автономная  

некоммерческая организация 

профессиональная 

образовательная организация 

«Международный колледж 

экономики и права» 

(АНО ПОО «МКЭП») 

 

П Р И К А З 
 

25.08.2020  № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриента заочной формы 

обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 24 августа 2020 года 

(протокол зачисления № 4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программы подготовки специалиста среднего звена на 

базе среднего общего образования на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 6 чел. 

прилагается). 

 

 

Директор колледжа        О.Г. Дегтярева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приказ № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

Приложение 1 

к приказу зачисления 

от 25.08.2020  № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 

 

 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления 

1.  ФРОЛОВ Владислав Александрович ЗАОЧН 01/20-11ПСз 

2.  КАЛАШНИКОВА Екатерина Сергеевна ЗАОЧН 39/20-11ПСз 

 



Приказ № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

Приложение 2 

к приказу зачисления 

от 25.08.2020  № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 

 

 

38.02.06 «Финансы» 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления 

1.  БАХМАН Григорий Юрьевич ЗАОЧН 42/20-11Фз 

2.  ВАРНОСОВА Полина Владимировна ЗАОЧН 24/20-11Фз 

3.  КУЛЕШОВА Елена Сергеевна ЗАОЧН 03/20-11Фз 

 



Приказ № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

Приложение 3 

к приказу зачисления 

от 25.08.2020  № 20-004-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 

 

 

21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления 

1.  ИЩЕНКО Марина Николаевна ЗАОЧН 04/20-11ИОз 

 


